
 
 
 

1. Główne zadania związane z wewnątrzszkolnym doskonaleniem nauczycieli  
Lp. Rodzaj form doskonalenia    Główne cele  Planowane terminy / miejsce realizacji  Odpowiedzialni 

1 
Zajęcia otwarte dla nauczycieli związane  

z innowacją pedagogiczną  
Wypracowanie koncepcji usprawnień pracy własnej 
nauczycieli w celu podwyższenia efektów edukacji  

listopad 2011 r. – SP w Czarnotrzewiu,  
grudzień 2011 r. – SP w Połoni,  

luty 2011 r. – SP w Rżańcu 
marzec 2012 r. – SP w Zdunku   
kwiecień 2012 r. – SP w Zabielu   

maj 2012 r. – SP w Połoni   

głównie nauczyciele ubiegający się  
o wyższy stopień awansu zawodowego, pod 

kierunkiem opiekuna stażu 

2 Warsztaty, kursy, seminaria, itp.  
Zdobycie nowej wiedzy  

i umiejętności z zakresu oddziaływań pedagogicznych   
według propozycji ośrodków doskonalenia 

dyrektorzy poszczególnych szkół, zainteresowani 
nauczyciele   

3 
Konsultacje z zakresu organizacji i zarządzania w 

oświacie, logopedii, ewaluacji, prawa oświatowego, 
itp.  

Nabywanie aktualnej wiedzy w celu bieżącego usprawniania 
procesów pracy, właściwego opracowywania dokumentów 

szkolnych, prowadzenia badań pedagogicznych, itp.  
pierwsze wtorki miesiąca od godz. 1400 

pod kierunkiem Dyrektora Mazowieckiego 
Instytutu Doskonalenia Kadr  

 

2. Imprezy i uroczystości z udziałem wszystkich szkół  
Lp. Poszczególne imprezy, uroczystości  Planowane terminy / miejsce realizacji  Odpowiedzialni  

1 Spotkanie z okazji Dnia Edukacji Narodowej październik 2011 r., miejsce wskazane przez Dyrektora Zespołu Szkół SIGiE pod kierunkiem Ewy A. Rzewnickiej  

2 
Uroczystość patriotyczna pn. Narodowi i Ojczyźnie 

(Uroczystość z okazji 93. Rocznicy Odzyskania Niepodległości  
przez Polskę, a w tym wręczenie Wyróżnienia pn. Narodowi i Ojczyźnie) 

listopad 2011 r.,  siedziba Zespołu Szkół SIGiE, Kościół parafialny p.w. Św. 
Wojciecha w Ostrołęce  

zespół pod kierunkiem Justyny R. Baczewskiej  
i Ewy A. Rzewnickiej  

3 Wigilia Bożonarodzeniowa   grudzień 2011 r., siedziba Zespołu Szkół SIGiE Ewa A. Rzewnicka, Wioleta Napiórkowska  

4 Wyjazdy na spektakle teatralne w zależności od propozycji kin, teatrów, itp.   październik 2011 r. – lipiec 2012 r. pod kierunkiem Ewy A. Rzewnickiej  

5 Śniadanie Wielkanocne kwiecień 2012 r.,  siedziba Zespołu Szkół SIGiE Ewa A. Rzewnicka, Wioleta Napiórkowska   

6  Święto Polskiej Niezapominajki  maj 2012 r., Gimnazjum w Warmiaku    zespół pod kierunkiem Bożeny Pisarek   
 

3. Inne przedsięwzięcia: 
Lp. Poszczególne zadania Planowane terminy realizacji  Odpowiedzialni  

1 Współorganizacja konferencji  
nt. „Mazowieckie – silny region nowoczesnej Europy” 

4 października 2011 r.  pod kierunkiem Jana Rzewnickiego  

2 Przygotowanie i wydanie publikacji O sobie, o naszej ziemi Boże Narodzenie 2011, Wielkanoc 2012, wakacje 2012 
zespoły nauczycieli pod kierunkiem  

dra Romana Gawrycha   

3 Mikołajki  grudzień 2011 r. Iwona M. Cwalińska, Ewa A. Rzewnicka   

4 Przegląd kolęd i pastorałek   styczeń 2012 r. Ewa B. Żemek, Agnieszka Skorupska  

5 Wycieczka autokarowa na Warmię i Mazury dla uczniów, nauczycieli  
i rodziców/opiekunów ze szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół SIGiE 

 czerwiec 2012 r. Ewa A. Rzewnicka, Alicja Karwowska   

6 Jednodniowe, autokarowe wycieczki edukacyjne zorganizowane  
przez poszczególne szkoły m.in. do miejsc pamięci narodowej  

według ustaleń organizatorów   dyrektorzy poszczególnych szkół   

7 Organizacja międzyszkolnych olimpiad i konkursów  
Wykaz, terminy i informacje dotyczące organizacji poszczególnych olimpiad i konkursów  

zawarto w załączniku do niniejszego planu 

 
Opracowała mgr Ewa A. Rzewnicka w konsultacji z dr. Romanem Gawrychem 
Zatwierdził Zarząd Oddziału SIGiE im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce na posiedzeniu 22 września 2011 r., po zasięgnięciu opinii Rady Zespołu Szkół SIGiE  

Przedsięwzięcia planowane do realizacji przez Zespół Szkół SIGiE  
im. Karola Adamieckiego z siedzibą w Ostrołęce w roku szkolnym 2011/2012  


